Darbų atlikimo terminas 6.1 iki 2021 m. vasario 1 d.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 1 kartą ne ilgesniam kaip iki 2 mėn.

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02 % Sutarties kainos per dieną

Užtikrinimo suma 7.1 5 proc. nuo Sutarties kainos, t. y. 

46 439,98 Eur (keturiasdešimt šeši 

tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt 

devyni eurai 98 ct)

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo dokumentas 

8.1 -   L a i d a v i m a s   ( k a r t u   s u   l a i d a v i m o   

d r a u d i m o   a p m o k ė j i m ą   į r o d a n č i a   

d o k u m e n t o   k o p i j a ) ,   i š d u o t a s   d r a u d i m o   

b e n d r o v ė s ,   a r b a 

-   G a r a n t i j a ,   i š d u o t a   k r e d i t o   į s t a i g o s . 

Sutarties kaina, 9.1 928 799,58 Eur (devyni šimtai dvidešimt

aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai 58 ct),

iš kurių PVM sudaro 9.1 161 196,62 Eur (vienas šimtas 

šešiasdešimt vienas tūkstantis vienas 

šimtas devyniasdešimt šeši eurai 62 ct)

Išankstinio mokėjimo suma (jei yra) 9.3 –

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.3 –

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 –

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 60 dienų

Delspinigiai dėl vėluojančio 

mokėjimo 

9.8 0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną